様式第２号 （要領第８条関係）
三重県立特別支援学校スクールバス広告（ 掲載 ・ 不掲載 ）決定通知書
令和 年 月 日

 　　　　　　　　　　　様

三重県教育員会教育長　○○　○○
令和 年 月 日付けで申込みのありました三重県立特別支援学校スクールバス広告の掲載について審査を行なったところ、下記のとおり決定したので通知します。

なお、令和 年 月 日までに三重県立特別支援学校スクールバス広告掲載要領第８条に基づく「三重県立特別支援学校スクールバス広告掲載承諾書（様式第３号）」と、掲載しようとする広告デザインの確定版を提出してください。

※ 広告の規格（大きさ）は三重県立特別支援学校スクールバス広告掲載要領第５条に基づくものとします。

※ 広告デザインの確定版は、提出済みの素案から変更がない場合は提出不要とします。
記

１　広告掲載の可否

（１）決定事項 掲載可 ・ 掲載不可

（２）決定理由
２　掲載決定車・台数 　○○特別支援学校スクールバス・○台
３　掲載期間

令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日 （○年間）
４　掲載料 合計○○円（年額○○円）